154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Contratação da empresa ÁGUAS DO PIAUI SPE S.A, CNPJ nº 58.425.324/0001-51, para
o fornecimento de água potável e tratamento
de esgoto nas instalações do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros/UFPI.

Valor estimado da contratação: R$ 22.399,02 (vinte e dois mil trezentos e noventa e nove
reais e dois centavos)

Modalidade da contratação: Inexigibilidade por exclusividade

Amparo legal: art. 74, I, da Lei n° 14.133, de 2021

(Assinado digitalmente em 07/01/2026 16:20 )
HUGO MARINNI SILVA ALENCAR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1248069

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf